
單位：新台幣仟元

本月 上年度同期 增減％ 本年度累積 上年度累積 增減％

一月 957,112 1,060,043 -9.7% 957,112 1,060,043 -9.7%

二月 920,534 958,616 -4.0% 1,877,646 2,018,659 -7.0%

三月 945,384 275,454 243.2% 2,823,030 2,294,113 23.1%

四月 915,129 1,230,541 -25.6% 3,738,159 3,524,654 6.1%

五月 877,098 1,103,194 -20.5% 4,615,257 4,627,848 -0.3%

六月 957,057 1,012,785 -5.5% 5,572,314 5,640,633 -1.2%

七月 964,022 1,066,604 -9.6% 6,536,336 6,707,237 -2.6%

八月 961,934 1,048,794 -8.3% 7,498,270 7,756,031 -3.3%

九月 892,677 780,289 14.4% 8,390,947 8,536,320 -1.7%

十月 873,737 925,018 -5.5% 9,264,684 9,461,338 -2.1%

十一月 932,763 933,339 -0.1% 10,197,447 10,394,677 -1.9%

十二月 597,617 852,284 -29.9% 10,795,064 11,246,961 -4.0%

110年各月合併營收

本合併營收，包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司、遠智證券(股)公司之每月營收數。本銀行

與子公司間交易相關之收益於合併時予以銷除。


